
OBEC VLASTIBOŘICE 
Vlastibořice 23, 463 44| info@vlastiborice.cz | www.vlastiborice.cz | Tel.: 485 146 025 

 

 

 

P O Z V Á N K A  

 
na zasedání zastupitelstva obce Vlastibořice, které se koná ve středu 9. 

února 2022 od 19:00 hodin v restauraci U Zvonice. 

 
 
Program:  

 

1. Přivítání, volba zapisovatele a ověřovatelů, schválení programu jednání 

2. Kontrola usnesení z posledního zasedání 

3. Ekonomika a rozpočet 

4. Schválení výsledku inventarizace za rok 2021 

5. OZV o stanovení obecního systému odpadového hospodářství 

6. Schválení směrnice k účtování dlouhodobého majetku 

7. Schválení smlouvy o prodeji dříví formou samovýroby  

8. Mobiliář obce – schválení záměru  

9. Oprava lesních cest – schválení záměru 

10. Schválení podání žádosti o dotaci na projekt „Oprava mostku ve Slavíkově“ 

z dotačního programu Program obnovy venkova, který vyhlásil Liberecký 

kraj a schválení vyčlenění finančních prostředků na tento projekt 

11. Schválení podání žádosti o dotaci na projekt „Úprava mokřadní oblasti 

v Jivině - Vlastibořicích“ z Dotačního fondu v oblasti životního prostředí a 

zemědělství, který vyhlásil Liberecký kraj a schválení vyčlenění finančních 

prostředků na tento projekt 

12. Kampaň „Vlajka pro Tibet“ 

13. Ostatní informace z obce a diskuze 

14. Závěr  

 

 

 

 

Srdečně Vás zve 

Bc. Jana Hartlová, starostka 

 

 

 


